

Frågor och Svar under upphandling

Fråga 1: Måste alla krav på Generella krav, kvalitetskategori 5 Vara ifyllda Ja, för att få lämna anbud. Reagerade lite på att det skulle finnas. Roomservice 24 timmar per dygn med maträtter ska finnas.

Svar: Ja. Observera dock att kravet endast gäller för kvalitetskategori 5.

Fråga 2: Jag önskar en sammanställning av statistik inte bara per ort utan per specificerat per hotell.

Svar: Statistik för respektive ort och hotell, framgår av bifogad fil "Statistik2016_hotell.xls". Volymerna är endast statistik över befintliga ramavtal och är ingen garanti för försäljningsvolymen under en kommande avtalsperiod, se avsnitt 1.4.5.

Fråga 3: Finns det något maxantal av antal hotell per Kvalitetskategori, tex: Kategori 5 Karlskrona)7)? Vet att det finns per zon men är det samma antal som per Kvalitetskategori?

Svar: Statens inköpscentral kommer att anta de antal leverantörer, för varje kvalitetskategori 2, 3, 4, 5 respektive longstay, som framgår av avsnitt 1.4.6, under förutsättning att så många anbud uppfyller ställda krav.

Fråga 4: Vi önskar statistik likt frågeställare 2 men över våren 2017. Går detta att få hjälp med?

Svar: Nej, Statens inköpscentral har inte fått in all statistik för våren 2017 varför den inte kan publiceras.

Fråga 5: Gällande punkt 5.8.1. behörighet att utöva verksamhet; om man redan är ett registrerat företag där info kan inhämtas från SKV, är beskrivning i fritextform ej nödvändig då eller måste det stå något i detta fält oavsett?

Svar: Bolagsform ska beskrivas, oavsett om informationen kan inhämtas från SKV.